
ZARZĄDZENIE NR 41/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zmianami) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 
393), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Kubiak nauczyciela w Zespole Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Edyta Biernacka – przedstawiciel Organu Prowadzącego Szkołę - przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej;

2) Mirosław Andrzej Grzelczyk - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty - członek,

3) Zbigniew Jakubowski - dyrektor Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie,

4) Róża Jędrosz  - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - członek,

5) Żaneta Marszałek-Trzebińska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej – członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 94312326-6EB4-45E9-834A-995B5842CC68. Przyjęty Strona 1




